

OSARG Holding ApS

Koustrup Mark 105
7400 Herning

CVR-nr. 43556843

Årsrapport
5. oktober 2022 - 30. juni 2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. december 2023

Sebastian Grønsvov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

OSARG Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | OSARG Holding ApS Koustrup Mark 105 7400 Herning |
| E-mail | sg@spivi.no |
| CVR-nr. | 43556843 |
| Stiftelsesdato | 5. oktober 2022 |
| Hjemsted | Herning |
| Regnskabsår | 5. oktober 2022 - 30. juni 2023 |
| Direktion | Sebastian Grønskov |
| Revisor | PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Silstrupparken 2 7700 Thisted |
| Telefon | 72622200 |

OSARG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at erhverve, eje og afhænde noterede kapitalindele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 5. oktober 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 3.972.536, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 5.115.086, og en egenkapital på kr. 4.012.536.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

OSARG Holding ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2022/23 kr. |
|--|------|-------------------------|
| Bruttotab | | -6.221 |
| Finansielle indtægter | | 4.000.000 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-28.800</u> |
| Resultat før skat | | 3.964.979 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>7.557</u> |
| Årets resultat | | <u>3.972.536</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>3.972.536</u> |
| | | <u>3.972.536</u> |

OSARG Holding ApS

Balance 30. juni 2023

| | Note | 2023 kr. |
|-------------------------------------|------|------------------|
| Aktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.475.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>2.475.000</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>2.475.000</u> |
| Udskudte skatteaktiver | | 7.557 |
| Andre tilgodehavender | | 2.595.000 |
| Tilgodehavender | | <u>2.602.557</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>37.529</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>2.640.086</u> |
| Aktiver | | <u>5.115.086</u> |

Balance 30. juni 2023

| | Note | 2023 kr. |
|--|------|------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført resultat | | 3.972.536 |
| Egenkapital | | 4.012.536 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 1.098.800 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.102.550 |
| Gældsforpligtelser | | 1.102.550 |
| Passiver | | 5.115.086 |
| Særlige poster | 2 | |

Noter

2022/23

1. Skat af årets resultat

Regulering udskudt skat

-7.557

-7.557

2. Særlige poster

Avance ved salg af kapitalandel

4.000.000

Saldo ultimo

4.000.000
